tuis persolutum. De praedicto pignore ac-

cipio te Berengarium de Biterris in Dei

fide & mea quod non decipiani te inde, &c.

Testes sunt hujus rei Petrus Raimundus

de Cellavineria, Guillelnuis Laureti, Guil-

lelmus de Sancto Victore, Johannes de

Sancto Sorio & Pontius de Giniacho. A
domno Trencavello & testibus rogatus

Sicfredus scripsit vii idus junii, anno Do-
nnai m CLV, régnante rege Lodoico.

II. — In nomine Domini'. Anno ab In-

carnatione ejusdem MCLVI, il kalendas

niaii, régnante rege Ludovico. Ego Ray-

mundus Trencavelli mitto ac trado in

pignus propter xiiiM solidos Melgorien-

ses, quorum XLVIII solidi valent marcham

argent! fini, tibi videlicet Guilhelmo de

Montepessulano & haeredibus, &c. oni-

nem scilicet leddam quam ego capio aut

homo perme in villa Sancti Tiberii, peda-

ticum scilicet camini, exceptis illis mille

solidis quod Guillelmus de Magalacio

etiam capit in unoquoque anno. Tali ta-

men pacto, &c. Testes Bernardus de An-
dusa, Berengarius Guilhermus, Bertrandus

Sancti Cosmae & Bernardus de Salve,

Guilhelmus de Marcellanigis & Pontius

de JMie-:^oa, Guilhelmus de Sancto Felicio

vicarius Carcassensis, Guilhelmus de Dur-
ban & Hermengaudus de Lupiano.

III.— In Dei* nomine. Facta fuit pigno-

ris carta anno Incarnationis dominicae

MCLVI, Lodovico rege régnante, mense

septembri, quod pignus facio ego prae-

dictus Raymundus Trencavelli vicecomes

Biterris, tibi Bernardo Raimundi de Cane-
suspenso. Suppono inquam quicquid

habeo vel habere debeo in Castro de Cane-

suspenso vel in ejus terminiis in comitatu

Carcassonae constituta, videlicet culta &
inculta, &c. excepta alberga militum atque

exc'^'ptam dominationem quam ibi tenes

sub mea potestate ac extra sequentiam

militum quam mihi debent facere. Suppono
utique pro tribus milibus solidis Melgo-
riensibus bonis & rectis,&c.Testis Bernar-

dus Pelapulus, Arnaldus de Maureliano,

' Chiteau de Foix, cartulaire, caisse i5.

' Uid.

Guillelmus de Duroforti, Guillelmus de

Narbona, Raymundus Arnaldi.

IV. — Anno ' Incarnationis dominicae

MCLVI. In nomine Domini. Ego Raimun^
dus Trencavelli bona fide, &c., dono, &c.

monasterio Salvanensi & tibi Guiraldo ab-

bati cunctisque ejusdem loci fratribus, &c.

ut de vestris propriis causis vestrae do-

mus cujuscumque matériel sint nullam

omnino leddam nec ullum usaticum nec

ullam consuetudinem detis in Beders nec

a vobis ab aliquo accipiatur. Hujus rei

testes sunt Bernardus de Andusia major &
filius ejus Bernardus de Andusia & Petrus

de Roveira magister militum Templi &
Raimundus de Montepaon canonicus Bi-

terrensis, Guillelmus de Sancto Felicio de

Carcassona & Willelmus Letereisci.

V. — Anno" CLVII incarnati Verbi di-

vini post M, IP feria, m nonas junii, &c.

Ego Raimundus Trencavellus proconsul

Biterrensis dono tibi Petro de Vilario &
infantibus tuis , &c. meam villam quae

vocatur Constantianum cum omnibus for-

teziis, &c. quae scilicet villa est in comi-

tatu Redensi. Ipsam villam, &c. dono vobis

ad castellum ibi faciendum, &c. ut vos ac

tota posteritas vestra illam villam, &c.

a me & a posteris meis justa intentione

salva fidelitate nostra habeatis & teneatig

per feudum, &c. Hujus rei mando esse tes-

tera Guilhelmum de Sancto Felice vica-

rium Carcassensem & Petrum Regeina &
Raymundum Patoî & Guilhelmum de Car-

cassona & Guilhelmum de Palaiano & Poii-

cium de Pomars, &c.

6o5. CCCCXCVI

Partage entre Isarn, vicomte deSaînt-

Antonin 6- ses fieres^.

NOTUM sit, &c. quod anno ab Incar-

natione Domini nostri Jesu Christi

MCLV, indictione m, mense junio,

' Cartulaire de l'abbaye de Salvanez.

* Château de Foix, cartulaire, caisse i5.

' Archives de la ville de Saint- Antonin, en

Rouergue.
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Éd.orig.
t. Il,

col. 554.

Adriano IV" summo pontifice Romae, Lu-
dovico rege régnante, Isarnus vicecomes

& fratres ejus Guillelmus Jordani & Pe-

trus vicecomes fecerunt cum Guillelmo

de Fontanis & filiis suis & suis nepotibus,

filiis scilicet Umberti fratris sui; scilicet

Isarnus vicecomes, Guillelmus Jordani &
Petrus vicecomes fratres sui, antequam
divisio inter eos reddiderunt & absol-

verunt Guillelmo de Fontanis & filiis suis

& suis nepotibus filiis scilicet U. fratris

ejus totum illum honorem de quo inter

606.

Accord pour la justice de la ville

d'Elne, entre Vèvêque Arnaud 6*

un seigneur des environs \

N Dei nomine. Manifestum sit cunctis

m praesentibus quam futuris quod
IN J

ta An
1 i55

14 no-
contentiones fuerunt inter dominum Arnal-

eos placitum erat & totum suum dictum dum Helenensem episcopum & Gauzber- vembre

quod in isti ad illos pertinebat quo- tum de Avalrino de justiciis & regaliis

cumque modo per se vel per alios homi- Heine & aliis quamplurimis causis, [dej

nés, sicut Guillelmus de Fontanis & U. quibus omnibus venit predictus Gaubertus

praedicti fratres melius umquam habue- apud Helnam & misit se in potestatem

runt & tenuerunt totum istum honorem predicti domini sui episcopi,- ut predicte